
Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena 1 290 000 €
Reference: R4789771  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 188m  Terrace: 58m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Prostorný podkrovní dům připravený k nastěhování s velkou terasou v jednom patře. 

Dům má venkovní wellness a je ve velmi dobrém stavu, výborné stavební vlastnos7. Nemovitost vyniká dokonalým
výhledem na moře z terasy, obývacího pokoje, kuchyně a ložnic. Má také 100% soukromí díky své celkové výšce,
nejlepší výšce v projektu. 

Hill Collec7on je plně konsolidovaný a bez další výstavby v okolí. Ve společných prostorách najdete 3 bazénové zóny:
Rodinnou zónu se 3 bazény a grilem, nekonečný bazén s odpoledním sluncem po celý rok a půlměsíční bazén ideální
pro plavání. Nechybí zde ani velké zahradní plochy, které již byly založeny, vyhlídky, recepce, panorama7cké výtahy a
mimo jiné i prostory pro odpočinek nebo setkávání. 

Vzhledem k tomu, že se nachází v srdci pres7žní urbanizace Reserva del Higuerón, bude mít k dispozici všechny služby
a zařízení resortu, jako např: 
-Denní komunální doprava. 
-Ochrana 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 
-30 000 m² zelených ploch v podobě komunitních parků a zahrad. 
-komerční a obchodní centrum. 
-Sportovní klub a luxusní lázně. 

Nemovitost se dodává nezařízená a v ceně jsou zahrnuta dvě parkovací místa a sklad.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Jacuzzi 
Garbeque 
Zdvořilost autobusu 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 290 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


